Questions and Answers, Part 2 — Well Services Master Contract 2016

Date: February 19, 2016
County: Statewide

Project Description: Provide well services to include, but not limited to, the installation and/or
decommissioning of water wells, groundwater monitoring wells, and boreholes - Statewide.

Dates Published in Clarion Ledger: February 10th and 17th, 2016

From: Scot Ehrgott, P.E. — MDOT Director of Consultant Services

Question #1: Is it required to propose on all services listed in the RFl or can the proposal be
limited to certain services?

Answer: It is not required to propose on all services; however, the evaluation
for the proposing team will be based on all services listed in the RFI as a whole.

Question #2: Who are the firms currently on this Master Contract?
Answer: Griner Drilling Service, Inc.
Neel-Schaffer, Inc.
Terracon Consultants, Inc.

Walker-Hill Environmental, Inc.

Question #3: What have been the expenditures on these services under the current Master
Contract?

Answer: We have executed approximately $30,000 in contracts utilizing the
current Master contracts for these services.

Question #4: Will MDOT consider selecting firms with a drilling license restricted to
environmental/monitor wells?

Answer: Firms will be evaluated based on the criteria established in the RFI.

Question #5: Are groundwater sampling services and/or groundwater consulting services a
part of this Master Contract?

Answer: No.



